ご依頼日 年 月 日

ご担当者様

F50 Xs90OT E6-CAS WE8-CAS E8-CAS E8-CASⅡ X8-CAS

月 日 （　　）

／　その他(設置先店舗様直送の場合は下記ご記入ください)

５．修理機の送付及び代替機ご返却の際の送料はお客様にてご負担いただけます様お願いいたします。

FAX：

Email:

コーヒーマシン修理　代替機　貸出依頼書(東日本エリア）

送付先住所

送付先TEL

ご希望機種

送付先名

症状

ご返信をお願い申し上げます。

〒142-0041東京都品川区戸越5-14-17ドゥエル藤博201

予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

３.修理完了機返却後、代替機のご返送は７営業日以内にお願いいたします。

4．お客様の不備により代替機に破損・欠品・紛失等が生じた場合は、恐れ入りますが、実費をお支払い
いただく場合がございいますのでご了承くださいませ。

＊　代替機貸出規則　＊

１.代替機到着後は修理機を速やかにお送りください。

２.御見積送付後、ご連絡をいただけず14日間以上を超過致しますと延滞金(\500/1日）が発生します。

株式会社コントラスト担当：

Tel：.03-3783-8899　Fax：03-3783-6589

修理点検期間中、お客様の営業にご迷惑をおかけしないよう代替機をご用意させていただきます。

ご希望到着日 時間：午前／14時～16時／その他：

ご住所
（支店様送付の場合）

＊ご送付先選択

着払いでご返送の場合は、運賃のご請求をさせていただきますので何卒ご了承ください。

貴支店

ご連絡先
（修理見積ご連絡先）

TEL：

下記代替機の貸出規則にご同意の上、下記の記入欄に必要事項をご記入後、 FAXまたはE-mailにて

御社名

貴支店名

お客様ご記入欄

返信先FAX：03-3783-6589 E-mail：order@contrasto.jp